
NMNMSML20200169

Dodatek č. 8

Město Nové Město na Moravě1.

DIČ CZ00294900

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odb.investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

(dále jen „objednatel")

a

2. STAREDO s.r.o.

DIČ: CZ28270495

zastoupená Ing. Zdeňkem Kutrou, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 57672

(dále jen „zhotovitel")

1. strana

ke Smlouvě o dílo č. ZAK-001-2019 uzavřené dne 07.01.2019 
ve znění dodatku č.l uzavřeného dne 29.05.2019, dodatku č.2 uzavřeného dne 19.07.2019, 

dodatku č.3 uzavřeného dne 24.02.2020, dodatku č.4 uzavřeného dne 06.03.2020, 
dodatku č.5 uzavřeného dne 12.05.2020, dodatku č.6 uzavřeného dne 14.05.2020 

a dodatku č.7 uzavřeného dne 21.05.2020 
( dále jen jako „ smlouva o dílo ").

se sídlem Maršovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ:28270495

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Česká národní banka, pobočka Brno 

č.ú. 94-49420751/0710

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č.ú.: 43-1583790247/0100

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ 00294900

NMNMSML20200169



čl.l.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami tak, že se:

2. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla" se text ve znění:

2. strana

Pro potřeby finanční podpory se vyčísluje (při v současnosti platné sazbě DPH 21%): 
- částka DPH na 12.537.594,51 Kč

hodnota díla vč. DPH na 72.240.425,51 Kč."

Jedná se o změny podle § 222, odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění.

- ruší dodávka a montáž nástěnných závěsných polic
- rozšiřuje rozsah terénních úprav u sportovní haly vč. odstranění zemního válu za sportovní 
halou a odstranění dalších nalezených základových konstrukcí pod úrovní původního terénu 
mimo objekt bývalého TVS
- doplňuje odstranění stávajícího oplocení a zábradlí v západní části staveniště
- doplňuje dovoz chybějící části ornice z deponie objednatele
- mění specifikace náhradní výsadby
- rozšiřuje a upravuje rozsah a provedení zpevněných ploch vč. obrub, varovných pásů, 
podkladních vrstev a souvisejících konstrukcí
- upravuje objem přesunu hmot pro pozemní komunikace dle skutečnosti
- doplňuje úprava stávajícího oplocení v jihozápadní části staveniště
- upravuje objem vedlejších nákladů dle skutečného objemu akce
- harmonizuje specifikace inženýrské činnosti v závěru stavby s řízeními stavebního úřadu
- ruší zpracování technologického postupu bouracích prací
- upravuje provedení části zábradlí a madel na příčkách u schodišť
- ruší provedení SDK podhledu v m.č. 2.04.01
- upravuje velikost ochranných sítí Z/3 u schodišť
- doplňuje měření intenzity osvětlení
- doplňují zásuvky 230V v m.č. 1.01.07 a 1.04.02

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 59.702.831,— Kč bez DPH
(dále jen „cena").

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 8 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše 
specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Sportovní hala Nové Město 
na Moravě", mění a doplňuje následovně:

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn, 
který je přílohou č. 13 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 8, k němuž tvoří 
přílohu č. 1.



ruší a nahrazuje textem:

přičemž změna je způsobena změnou ceny díla.

čl.ll.

čl.III.

3. strana

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 8.

1. Tento Dodatek č. 8 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 8 nedotčená zůstávají 
nadále v platnosti.

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 61.122.910,-Kč bez DPH
(dále jen „cena").

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 8.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 8 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Pro potřeby finanční podpory se vyčísluje (při v současnosti platné sazbě DPH 21%): 
- částka DPH na 12.835.811,10 Kč

hodnota díla vč. DPH na 73.958.721,10 Kč."

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou včl. I, odst. 1 tohoto 
Dodatku č. 8.

3. Ruší se příloha č. 12 ke smlouvě o dílo „Finanční harmonogram stavby v měsíčním 
členění" a nahrazuje se novou přílohou č. 14 ke smlouvě o dílo „Finanční harmonogram 
stavby v měsíčním členění", který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 8, k němuž tvoří 
přílohu č. 2,



0,7-.

objednatel: zhotovitel:

4. strana

8. Tento Dodatek č. 8 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 58. schůzi dne 10.09.2018 pod bodem č. 33/58/RM/2018.

Michal Šmarda 
starosta

Ing. Zdeněk Kutra 
jednatel

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 8 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

9. Tento Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

10. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 8 je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn.
Příloha č. 2 - Finanční harmonogram stavby v měsíčním členění.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 8 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 8 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 8 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 
dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

v Novém Městě na Moravě
dne

v Novém Městě na Moravě 
dne 22. 05. 2020



Položkový rozpočet změn

Příloha č. 1 Dodatku č. 8 k SoD č. ZAK-001-2019 
(Příloha č. 13 SoD č. ZAK-001-2019)



Položkový rozpočet stavby

Sportovní hala Nové Město na MoravěStavba: 001172019

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ IČO: 00294900Objednatel:

DIČ: CZ00294900

IČO: 28270495STAREDO s.r.o.Zhotovitel:

DIČ: CZ28270495

Vypracoval:

-30 262,80PSV

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 77 496,00

1 420 079,14Celkem

15 % 0,00 CZK

1 420 079,14 CZKZáklad pro základní DPH %21

Zaokrouhlení -0,14 CZK

1 420 079,00 czkCena celkem bez DPH

Novém Městě na Moravě dnev

Za zhotovitele

Stránka 1 z 16Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s.

Marsovská 1358
59231 Nové Město na Moravě

Vratislavovo náměstí 103
59231 Nové Město na Moravě

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Celkem

1 372 845,94

Za objednatele

Rozpis ceny

HSV



Rekapitulace dílčích částí

Číslo DPH celkem Cena celkem %Název

VYBAVENÍ INTERIÉRU -28 000,00 -28 000,000,00 -2INTa

0,00 -28 000,00 -28 000,00INTa a -2

917 269,44 917 269,440,00 6510-01

Příprava území + HTÚ 917 269,44 917 269,4410-01 0,00 65

TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY 7 157,000,00 7 157,00 110-02

KTÚ, Sadové úpravy 14 507,000,00 14 507,00 110-02.1, 2

Sadové úpravy - neprováděné práce -7 350,00 -7 350,00 -1IO-02.2 a 0,00

452 419,500,00 452 419,50 32IO-03
0,00 462 339,50 462 339,50 331

-9 920,000,00 -9 920,00 -11a

0,00 77 496,00 77 496,00ON, VN 5
Ostatní + vedlejší náklady 99 896,00 99 896,000,00 7ON, VN

0,00 -22 400,00 -22 400,00 -2ON, VN a

-6 262,80 -6 262,80 00,00SO-01

Architektonicko-stavební řešení 35 557,600,00 35 557,60 31.1,1.2,1.3

-49 490,40 -30,00 -49 490,401.1,1.2,1.3a

7 670,00 7 670,00 10,001.4.d)

Celkem za stavbu 1 420 079,14 100

Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu Celkem %Název

Zemní práce HSV 923 826,04 651

Komunikace 321 390,00HSV 235

Doplňující práce na komunikaci HSV 6 250,00 0767

Ostatní konstrukce a práce-bourání 44 468,70HSV 39

Doplňující práce na komunikaci HSV 20 397,20 191

Stránka 2 z 16Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Základ pro 
sníženou DPH

Architektonicko-stavební řešení - 
neprováděné práce______________
Zařízení silnoproudé elektrotechniky, 
bleskosvod

Zpevněné plochy, parkoviště - 
neprováděné práce
OSTATNÍ + VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Ostatní + vedlejší náklady - 
neprováděné práce

SPORTOVNÍ HALA

ZPEVNENE PLOCHY,
PARKOVIŠTĚ
Rozšíření komunikace + obrubníky

Základ pro základní 
DPH

Vybavení interiéru - neprováděné 
práce
PŘÍPRAVA ÚZEMÍ + HTÚ



Přesun hmot HSV 56 514,0099 4

Konstrukce suché výstavby PSV -12 698,40763 -1

Konstrukce zámečnické PSV -1 234,40767 0

Ostatní PSV 4 000,00799 0

Elektromontáže D+M PSV 7 670,00D3 1

PSV -28 000,00INT -2

Ostatní náklady ONON 82 496,00 6

Ostatní D+M ON -5 000,00OST 0

1 420 079,14 100Cena celkem

Stránka 3 z 16Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s.

INTERIÉR BEZ DEKORAČNÍCH
DOPLŇKŮ



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 0011720 1 9

VYBAVENÍ INTERIÉRUO: INTa

Vybavení interiéru - neprováděné práceR: INTa a

Cena/ MJMJ Množství

-10,00000, 2 800,001 INTR1016 21 Ks

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 16

Celkem______
-28 000,00

-28 000,00

P.č.| Číslo položky | Název položky_________ ________ _____
Díl: INT INTERIÉR BEZ DEKORAČNÍCH DOPLŇKŮ

D+M Police nástěnná, závěsná. Laminovaná dřevotřiska. 
Rozměry 1200x300 mm.Včetně kotevních prvků.



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001Í/2019

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ + HTÚO: 10-01

Příprava území + HTÚR: 10-01

Cena/ MJMJ Množství

841,00I m3 í

178 490,00||5a 961044ÍÍT ■ m3 ! 3 250,00

300,00 316 800,00

24 450,00

I m3 100,00 2 716,67

133 000,00

400,00 54 568,00

220,00 165 476,67

|

3 600,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 16

i

!
I

3 415,50
12 088,80
4 808,00

665,00000
60,00000
27,16667
60,00000

27,16667
665,00000

2a ’162201203 
3a ]162201210 
4a ;182101101

Celkem______
911 019,44

11 605,80

I m3 '

i

m3

m3
i I

247,50
219,00

60,10:

i

200,00

I
81,50000
27,166671

60,00

I 
____

m3
! m3 I 
, m2

12,00000
m3 , 1 056,00000

i

1 056,00000
81,50000

_______ [
125,00000 
270,00000 
150,00000 
100,00000
20,00000

136,42000

13,80000*
4,80000
9,00000 

13,800001 
55,20000. 
80,00000
30,00000 
50,00000
54.92000
42.92000

i 
81,50000
54,92000 

752,16667

hloubení u 1.04.10 :10*5*2 
hloubení u Tyršovy ul. : 50*2*0,2

23 162701106155R1CVodorovné přemístěni sutě po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení, avšak se složením
bez rozhrnutí na skládku, na vzdálenost - počet km dle

_______  
asfalt: 81,5
sutě : 54,92

22 16270110615R101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu m3 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1
37 A na skládku na \/7riálpnnst - nnř.pt km_______________
odkopávka : 665 
násyp: 60
1/3 asfalt: 27,16667

29 174101101959652 Násyp sypaninou z vhodné, velmi vhodné zeminy a 
vyseparované štěrkodrtě - postupné provádění
jednotlivých vrstev násypů (ti. dle PD a TZ), včetně
iiInŽAní a rn7hrnntí zpminv tvarováni

300,00

i

P.č.|Číslo položky |Název položky_______________________
Díl: 1___________ Zemní práce_________________________
1a í 139601101 i Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2

odkopání svahu podél plotu u kurtů : 40*0,4*0,3
ostrůvky pro vyrovnání plochy : 30*0,3 

iVodorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 
Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 4 

^Svahování v zářezech v hor. 1-4 
mezi halou a Sportovní ulicí: 20*1,5
podél Tyršovy ulice : 50 
Bourání základů z betonu prostého
mezi halou a Sportovní ulicí: 
(12*0.8*1 )*2+8*0,8*1.5+8*1 *0,9+2*0.8*0,4*3+5 
uZŠ: 12*1*1

9 111121203503Ř1C Příprava území - odstranění stávajícího zemního válu - 
nevhodná zemina.Včetně naložení výkopku na dopravní
prostředek a vodorovného přemístění po suchu na 
nhvvklpm rlnnravním nrnatřpdkii hP7 nalnžpní______________
za halou : 1056

7 11112120350R101.Příprava území - rozebrání/odstranění stávajících m3
asfaltových zpevněných ploch včetně podkladních vrstev a 
obrubníků (celková předpokládaná plocha 640 m2 v tl. cca 
'?nn mml v/čptnp řp7ání________________________________
163*0,5

8 122201302199R1COdkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3.Včetně 

Inřínlatkii k rpnám 73 Ipnivnat hornin \/ř.ptnp
1/3 asfalt: 81,5/3

19 122301101521 RICOdkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 4 od 100 do 1 000 
m3 Vř.pfnp nřínlatkii k rpnám 73 Ipnivnst
hloubení mezi halou a Sportovní ulicí: 25*5*1

300*0,9
300*0,5



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001172019

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ + HTÚO: 10-01

Příprava území + HTÚR: 10-01

MJ Cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 16

30,00000’
50,00000,

125,00
50,00'

Množství
60,00000

6 250,00
3 750,00
2 500,00

P.č. Číslo položky Název položky_________________________
za halou : 60

Doplňující práce na komunikaci__________
IDemontáž oplocení rámového H do 2 m
|Demontáž zábradlí v prostoru mezi halou a Sportovní ulicí m

Díl: 767 
6a |767914830
7a (7671



S: 001Í/2019

TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVYO: 10-02

KTÚ, Sadové úpravy10-02.1,2R:

Cena/MJMJ Množství

. m3 177,50

5 632,00 5 632,00

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 7 z 16

Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na Moravě

Celkem______
14 507,00

8 875,0050,00000, 
50,00000

1,00000

P.č. Číslo položky Název položky_____________________
Díl: 1___________ Zemní práce______________________
1a 1162601102 ^Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m 

dovoz ornice od TS : 50
12a18310111CD02R1>D+M Výsadba dřevin - vzrostlé listnaté stromy, včetně ! kus 

následného ošetřeni, obvod kmene do 10 cm.I[



Položkový rozpočet

Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001172019

TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVYO: 10-02

Sadové úpravy - neprováděné práceR: IO-02.2 a

MJ Množství Cena/ MJ

7 350,00-1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 16

Celkem______
-7 350,00 

-7 350,00

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 1___________ Zemní práce_______________________________

12'18310111CD02RTD+W1 Výsadba dřevin - vzrostlé listnaté stromy, včetně i kus 
I I následného ošetření, obvod kmene 16/18 cm.I



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001172019

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, PARKOVIŠTĚO: 10-03

Rozšíření komunikace + obrubníky1R:

MJ Množství Cena / MJ

m3 100,00

230,00 3 937,60

248,00

m2 2 660,00

48 300,00

500,00

i
I

1 000,00 163 000,00

i

185,89

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 16

-690,00000
853,00000

-85,00000
185,89000

5,32000
69,00000’ I

-652,00000
721,00000

1,00000

17,12000
17,12000

-17,00000
18,00000

163,00000

Díl: 1
1

331 310,00
42 450,00
74 400,00

Celkem______
5 649,60

1 712,00

I

700,00

i

280,00
I

500,00

I

________
44 468,70

28 249,20100,89000

! m2 j

m

m2 
i

141,50

500,00

300,00000 
300,00000
_________ [

5,32000

P.č.|Číslo položky | Název položky______________________
Zemní práce_______________________

122201302199R1GOdkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3.Včetně 

Inřínlatkii k r.pnám za IpnivnRt hornin Vřpfnp 
chodník u ZS : 12,5*3*0,32+4*4*0,32

2;i6270120645R10ŤVodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu I m3 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1

I i až R na skládku na vzdálpnofit - nnřpf km

Díl: 5___________ Komunikace_______________________
1a (564732111 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm
2a 564871111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť; m2 I

I_______________ (frakce 0-32 mm_________________________________
8 5646CD01339651F D+M Varovný pás - betonová zámková dlažba š. 400 

mm ze slepecké reliéfní zámkové dlažby, typ kvádr.
Rozměry viz PD. Odstín červený.V četně dovozu, složení, 

' I rnznrngtřpní a nnkládkv Vř.ptnp
Varovný pás:
uZŠ: 13,3*0,4

5 5646CD01339653F D+M Chodník z betonové zámkové dlažby se zkosenými m2 
hranami tl. 80 mm (rozměry viz PD), typ kvádr. Odstiň dle
PD.Včetné dovozu, složení, rozprostření a 
nnkládkv Vř.ptnp vvnlnpní Rnár r dvniitvm 
Chodník: 
652,0 "m2": 
-652
884-163

7 5646CD01339658";D+M Doplnění stávajícího chodníku z betonové 
velkoformátové dlažby tl. 50 mm (rozměry viz PD). Odstín 
dle PD.Včetné dovozu, složení, rozprostření a
nnkládkv Vč.ptnÁ wnlnÁní c;nár dvniitvm 
Doplnění stáv. chodníku : 
17,0 "m2": 
-17
zaměřeno: 18

3 564CD011339652F D+M Asfaltobeton ACO 11 - účelová komunikace.Včetně m2 
dovozu, složeni, rozprostření a pokládky.Včetně zhutnění i 
podkladní vrstvy ze ŠD (parametry hutnění viz PD).Včetně

I řpánní______________________________________________________

Asfaltobeton ACO 11 :
690,0 "m2”: 
-690
zaměřeno: 853

Díl: 9___________ Ostatní konstrukce a práce-bouráni______
14 9169CD01235965F D+M Silniční obrubník betonový BO 15/25, jednoduchá 

vazba spar, odstín dle PD.Včetné zřízení lože z betonu
prostého tř. C 16/20, včetně vyplnění a zatření spár
r.prnpntovn11 maltou Vř.ptnp hnřní________________________
Silniční obrubník BO 15/25 :
85,0 "m":
-85

17,12000



Položkový rozpočet

Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001Í/2019

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, PARKOVIŠTĚO: 10-03

Rozšíření komunikace + obrubníky1R:

MJ

210,00 12411,00m

906,00

1 132,50

49,81000 409,50

181,86000

16,00000h 250,00

I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 16

I

Množství
7,08000

Cena/ MJ
250,00’

-170,00000
229,10000
22,65000

-100,00000
107,08000
59,10000

Celkem______
1 770,00

20 397,20
20 397,20

4 000,00
4 000,00

56 514,00
56 514,00

m I 
I

40,00
I

_____ I
50,00

___ I
22,65000

i

706,42500
I 

-119,20000 
643,76500

11 svislých snar
’ 1 Řezání spáry v místě napojení stávající a nové

■ komunikace._________________________________
Díl: 91__________ Doplňující práce na komunikaci______________
3a Í917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 12/15 včetně i m

I________________obrubníku ABO 100/10/25__________________________ I

Díl: 99__________ Přesun hmot____________________
4a '998225111.19217 IPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kameniva, betonovým dlážděným nebo živičným 
odpočet W: -119,2
tonáž dle SoD pol. č.3-9 :
(282,9+52.16+208,64+18+70.8+9.69+1,575)
tonáž dle tohoto dodatku : 181,86

Ostatní_________________________
Úprava oplocení u tenisových kurtů

P.č.|číslo položky |Název položky_____________________________
15’9169CD01235966F D+M Silniční obrubník betonový BO 15/15, jednoduchá I m 

vazba spař, odstín dle PD.Včetně zřízení lože z betonu 
prostého tř. C 16/20, včetně vyplnění a zatření spár

_____ [_____________________ npmpnfnvnu maltmi Včpfnp hnční_______________________  

Silniční obrubník BO 15/15: 
83,70+16,30 "m": 
-100
107,08

16 9169CD01235967F D+M Sadový obrubník betonový BO 5/20, jednoduchá 
vazba spař, odstín dle PD.Včetně zřízení lože z betonu 
prostého tř. C 16/20, včetně vyplnění a zatření spár

___________________________cpmpnfnvni i maltni i \/čptnp hnňní nnprv 7_______________ 
Sadový obrubník BO 5/20 : 
35,0+135,0 "m": 
-170
229,1

19 91977121510R101D+M Provedení detailů termoplasty v místech napojení m 
stávající a nové komunikace - zalití termoplastickou

l_______________Ihmotoii svislých snár______________________________[
18 9197712151R1016 D+M Řezání spáry v místě napojení stávající a nové

I I komunikace.I

t

Díl: 799
6J991

80,00



Položkový rozpočet

Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001Í/2019

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, PARKOVIŠTĚO: 10-03

Zpevněné plochy, parkoviště - neprováděné práceR: 1a

MJ Množství Cena/ MJ

-16,00000 620,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 16

-75,00000
59,00000

Celkem______
-9 920,00 

-9 920,00j m2

I

P.č.|číslo položky |Název položky_________________________
Díl: 5___________ Komunikace__________________________

6 5646CD01339658F D+M Okapový a servisní chodník z betonové
velkoformátové dlažby tl. 50 mm (rozměry viz PD). Odstín 
dle PD.Včetně dovozu, složení, rozprostření a

_____ |____________________ . nnkládkv Vnptnp vvnlnpní gnár rlvniitvm hutněním______  
Okapový a servisní chodník : 
75,0 "m2":
-75
zaměřeno: 59



Položkový rozpočet

Sportovní hala Nové Město na Moravě001172019S:

OSTATNÍ + VEDLEJŠÍ NÁKLADYO: ON, VN

Ostatní + vedlejší nákladyON, VNR:

MJ Množství Cena/ MJ

82 496,00'1,00000

60,00HZS 250,00000

30,00000 2 400,00IIQ r\ UVMMMIII OiaVMJf MM z.r\uotui iii iu

provozu. Včetně odstranění vad a nedodělků zjištěných při' 
předání děl, řízeních k uvedení stavby do zkušebního

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 16

I___
HZS

17 400,00
15 000,00

Celkem______
82 496,00

82 496,00

■ ■

provozu, dílčích předávkám jejich správcům, atd.

1a 11

80,00

I

P.č.| Číslo položky | Název položky
Díl: ON Ostatní náklady____________________________

i Vedlejší náklady za vícepráce od začátku stavby - z ceny | sestav 
víceprací________________________________________[

Díl: OST________ Ostatní D+M___________________________
31a 'OST CD-01223213 Inženýrská činnost pro uvedení celého díla do užívání (tj. i 

dokladů nutných pro uvedení díla do zkušebního provzu, 
příp. jiných dokladů a řízení nutných pro uvedení díla do

I i 7k i iQphn íhn nrnvnyi A
32a lOST CD-019251R-Účast na řízeních k uvedení stavby do zkušebního



Položkový rozpočet

Sportovní hala Nové Město na Moravě001172019S:

OSTATNÍ + VEDLEJŠÍ NÁKLADYO: ON, VN

Ostatní + vedlejší náklady - neprováděné práceON, VN aR:

MJ Množství Cena/ MJ

-15 000,00

-30,00000 -2 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 16

Celkem______
-22 400,00 

-5 000,00i kus 5 000,00

60,00'

-1,00000

__ I
-250,00000

P.č. Číslo položky Název položky________________________
Díl: OST________ Ostatní D+M_________________________

8 OST 339563 R101 Zpracování technologického postupu bouracích prací + 
podchycení + vymezení ohroženého prostoru. Včetně 
průběžné aktualizace.Včetně odsouhlasení navrženého

i Iřp^pní
31 iOST CD-01223213 Inženýrská činnost pro uvedení celého díla do užívání (tj. I HZS

zajištění pravomocných rozhodnutí, kolaudačních
souhlasů, příp. jiných dokladů a řízení nutných pro

I________________pvodení díla do řádného provozní i_____
32 OST CD-019251R'Účast na kolaudačních řízeních. Včetně odstranění vad a HZS

nedodělků zjištěných při předání děl, kolaudačních
i řízeních, dílčích předávkám jejich správcům, atd.

___ I
80,00



f

Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 00117201 9

SPORTOVNÍ HALAO: SO-01

Architektonicko-stavební řešeníR: 1.1,1.2,1.3

MJ Množství Cena/ MJ

4,80000m

182 767 Z/6 R1016 820,00 12 037,60m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 16

Celkem______
35 557,60

23 520,004 900,00'

P.č.|Číslo položky |Název položky_______________________
Díl: 767_________ Konstrukce zámečnické_______________
I8la|767 Z/52 R1016 D+M Z/5.2a Zábradlí.Včetně veškerého příslušenství, 

doplňků, kotevních a spojovacích prvků, povrchové
____________________ únravv atd - výška zábradlí 1 7m_________________  

u výstupů do tělocvičny : 6*0,8
D+M Z/6 Madlo.Včetně veškerého příslušenství, 
doplňků, kotevních a spojovacích prvků, povrchové 
ilnravy atd 
madlo na schodiště ytong : 4,34*2
madlo na schodiště na sdk příčku : 3*2

4,80000
14,68000'

I
______ _

8,68000
6,00000



v

Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001172019

SPORTOVNÍ HALAO: SO-01

1.1,1.2,1.3 a Architektonicko-stavební řešení - neprováděné práceR:

MJ Cena/ MJMnožství

-26,45500

-26,45500

m2

2 700,00 -31 212,00

i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 16

-22,32000 
-11,56000

Díl: 767______
178 767 Z/3 R1016

-36 792,00
-5 580,00

Celkem______
-12 698,40

-12 698,40

-22,32000

m

I

250,00

-6,76000* 

-4,80000

P.č, Číslo položky Název položky____________
Díl: 763_________ Konstrukce suché výstavby_________________
111I7631313517PR101D+M P3 SDK podhled na ocelový rošt v I m2

systému.Podhled ze sádrokartonových desek, konstrukce 
zocelových profilů CD, UD.Včetně veškerého příslušenství 
ínanř knfpvní nrvkv rpx/izní ntvnrv________________________
2.04.01 :-24,05*1,1

Konstrukce zámečnické________________
■ D+M Z/3 Ochranná síť u schodiště.Včetně pomocné
OK.Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevních a 
spojovacích nrvků povrchové ťinravv atd____________
menší plocha u schodiště : -22,32

181 767 Z/52R1016 D+M Z/5.2 Zábradlí.Včetně veškerého příslušenství, 
doplňků, kotevních a spojovacích prvků, povrchové

i únravv. atd
odpočet na schodišti: -3,38*2
odpočet zábradlí - nahrazeno vyšším : -0,8*6

480,00



Položkový rozpočet

Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001f/2019

SPORTOVNÍ HALAO: SO-01

Zařízení silnoproudé elektrotechniky, bleskosvodR: 1.4.d)

MJ Množství Cena / MJ

1,00000

I 43:Pol68 ks | 26,00 78,00|

| 52‘Pol77 m 90,00|30,00

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 16 z 16

2,00000
1,00000
3,00000 
2,00000
1,00000
3,00000 
2,00000
1,00000

6 800,00
234,00'

ks
ks

Celkem______
7 670,00

6 800,00 
702,00

Díl: D3 
1a D31

31 Pol56 3,00000*

P.č. Číslo položky Název položky______________________
Elektromontáže D+M________________
D+M měření intenzity osvětlení
zásuvka domovní dvojitá vestavná 230V, horní zdířka 
otočena o 45°________________________________
1.01.07 : 2
1.04.02 : 1 

(krabice universal vel.68 s víčkem
1.01.07 : 2
1.04.02 : 1 

jCYKY 3x2,5
1.01.07 : 2
1.04.02 :1



Finanční harmonogram stavby 
v měsíčním členění

Příloha č. 2 Dodatku č. 8 k SoD č. ZAK-001-2019 
(Příloha č. 14 SoD č. ZAK-001-2019)



I

4

zhotovitel: STAREDO s.r.o., Marsovská 1358, Nové Město na Moravě

březen 2020 květen 2020 červen 2020 červenec 2020duben 2019 květen 2019 červen 2019 ; červenec 2019 srpen 2019 únor 2020 duben 2020Záři 2019

TTTmrrr m rn

Dne :

Zpracoval: Ing. Z

6085 4700 3000 31472989 4323 78588608 3002 946272 6582 487 348640 450Měsíční fakturace
v tisících Kč bez DPH

Finanční harmonogram stavby
stavba: Sportovní hala Nové Město na Moravě
zadavatel: Město Nové Město na Moravě

měsíc____________________
týden
Sportovní hala____________
HTÚ_____________________
Základy - patky a pasy_______
ŽB skelet
Ležatá kanalizace__________
Základová deska___________
Ocelová kce zastřešení______
Ocelová kce vstup__________
Střecha - hala_____________
Vodorovné kce stropy______
Sendvičové panely_________
Střecha - šatny____________
Vnější výplně otvorů
Vnitřní příčky______________
Hrubé rozvody řemesel_____
Podlahy bez krytiny________
Obklady
Podhledy_________________
Dlažby___________________
Malby a nátěry____________
Kompletace řemesel________
Lezecká stěna_____________
Podlahové krytiny
Sportovní vybavení_________
Vnitřní dveře______________
Vybavení interiéru_________
Závěr.a úklid.práce, měření,...
Přípojky__________________
Kanalizace________________
Voda_____________________
Plyn
Elektro___________________
Optický kabel______________
Ostatní__________________
Zpevněně plochy, parkoviště 
Veřejné osvětlení__________
Terénní a sadové úpravy 
Reklamní zařízení

říjen 2019 listopad 2019 prosinec 2019 leden 2020 

III




